DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

BD31002Z
BD31076Z
BD31106Z
BD31108z
BD31147zZ
BD31149Z7
BD31177zZ
BD31211z
BD31227zZ
BD31232zZ
BD31233zZ
BD31235Z
BD312517Z
BD31253Z7
BD31266Z
BD61007Z
texto

NNPNDNPNNNNDNNNDNBENNNDN

Pago anticipado (Programa Partner)

0062243263581
062243306400
062243328273

0062243328280

0062243350779
062243415409
062243346420
062243351974
062243404892
062243404991
062243405011
062243405059
062243407138
062243420717
062243429109

0062243329546

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA VIOLET ANNA TUTU

MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MUNECA CON PIJAMA Y CONEJITO
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA CLARISSA

MURNECA LEA ROSE

MUNECA BINA

MUNECA AMALIA

MUNECA MARICELA

MURNECA MILA

MURNECA FRANCO

MUNECA RIYA

MUNECA MARIA

MUNECA RETRO TERRY

PROGRAMA 50G

10/11/20

5863000

0021-00013538

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R

Total de articulos en este comprobante: 34

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
CORONEL DIAZ 2087- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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