

10/11/20

0021-00013538

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

Pago anticipado (Programa Partner)

2	BD3100Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA RIYA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA MARIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
	texto		PROGRAMA 5OG						

Total de articulos en este comprobante: 34

Datos de entrega:
CORONEL DIAZ 2087- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

10/11/20

0021-00013538

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

Pago anticipado (Programa Partner)

2	BD3100Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA RIYA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA MARIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
	texto		PROGRAMA 5OG						

Total de articulos en este comprobante: 34

Datos de entrega:
CORONEL DIAZ 2087- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

10/11/20

0021-00013538

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

Pago anticipado (Programa Partner)

2	BD3100Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA RIYA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA MARIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
	texto		PROGRAMA 5OG						

Total de articulos en este comprobante: 34

Datos de entrega:
CORONEL DIAZ 2087- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado